
Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  június 16. 
napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester,  Benke Marcell alpolgármester, Bodzás 
István, Jancsik Zoltán, Mikulán László, Perneki László és Vetró Józsefné képviselő. 
 
Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Kincses Ferenc CKÖ elnök 
 
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a rendkívüli képviselő-testületi 
ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 7 fő, az ülés határozatképes, 
azt megnyitom.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolom Jancsik Zoltán és Bodzás István képviselőket. 
Aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
101/2011. (VI. 16.) Kt.h.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. június 16-i 
rendkívüli testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Jancsik Zoltán és Bodzás 
István képviselőket megválasztotta. 

 
Kovács Sándor polgármester:A mai testületi ülésünknek egyetlen napirendje lesz, 
mely a következő: 
 
Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői munkakörének ellátására benyújtott 
pályázatok elbírálása 
 
Az írásban kiadott meghívón több napirend is szerepel, annak előterjesztése is kiadásra 
került. Szeretném megindokolni, hogy a másik két napirendet miért nem tárgyaljuk. 
Többször beszéltünk arról, hogy önkormányzati hitelt, önkormányzati önerőt hogyan 
vigyünk be a szennyvízberuházásba. Ez a gondunk megoldódott, mivel az 
önkormányzatoknak az ilyen jellegű hitelfelvételére nincs lehetőségük, az 
önkormányzatok részére a hosszú lejáratú hitelek folyósítása felfüggesztésre került, 
jelenleg önkormányzatok nem tudnak felvenni hosszúlejáratú hitelt semmilyen célra. Ez 
magával vonja azt is, hogy az EU önerő alapra sem fogunk pályázatot benyújtani, 
hiszen a viziközmű társulati hitel, amely mögött érdekeltségi hozzájárulás befizetés van 
nem pályázható EU önerő Alapra. 
 
Aki a napirendet elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
102/2011. (VI. 16.) Kt.h.  
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. június 16-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői munkakörének ellátására 
benyújtott pályázatok elbírálása 

 
Mikulán László képviselő: Ma van az évfordulója Nagy Imre volt miniszterelnök és 
mártír társai újra temetésének.  Kérem, hogy 1 perces néma tisztelgéssel adózzunk az 
emléküknek. 
 
A jelenlévők egy perces néma felállással adóznak Nagy Imre volt miniszterelnök és 
mártír tásai emlékének az újratemetés évfordulóján. 
 
Kovács Sándor polgármester: Köszönöm. 
Most pedig rátérünk a napirend tárgyalására.  
A művelődési ház intézményvezetői pályázatára két pályázat érkezett. Ebből 1 pályázat 
érvényes, az előkészítő bizottság és a Szociális Bizottság is tárgyalta, és mindkettő 
Ádók István pályázatát támogatja. Van-e valakinek kérdése hozzászólása. 
 
Mikulán László képviselő: Javaslom, hogy az SZMSZ 15. §. (2) bekezdése alapján név 
szerinti szavazás legyen.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért az elhangzott javaslattal, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
103/2011. (VI. 16.) Kt.h.  
 
Tárgy: Név szerinti szavazás elrendelése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatának15. §. (2) bekezdése alapján a Kelemen 
László Művelődési Ház igazgatói pályázatának elbírálása során név szerinti 
szavazást tart. 
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Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A neveket ABC sorrendben olvasom. A név elhangzása 
után igen, nem, tartózkodom lehet a válasz. A szavazás eredménye jelen jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.  
 
Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:  
 
104/2011. (VI. 16.) Kt.h.  
 
Tárgy:  Ádók István megbízása a Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői 
munkakörének ellátásával 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanádpalota Város Önkormányzatainak Képviselő-testülete – a többször 
 módosított Ötv. 9. § (4) bekezdése, valamint a 10. § (1) bekezdése b.) pontja 
alapján biztosított jogkörében eljárva  
Név: Ádók István, Születési név: Ádók István, Születési hely: Makó,  
Születési idő: 1954. 11. 02., Anyja neve: Réz Margit,  
Lakcíme: 6913 Csanádpalota, Széchenyi u. 33. szám alatti lakost, a Kelemen 
László Művelődési Ház közművelődési szakember munkakörébe határozatlan 
 időre kinevezett közalkalmazottját  
2011. június  hó 17. napjától megbízza a Kelemen László Művelődési Ház 
intézményvezetői feladatainak ellátásával. 

 
A Kelemen László Művelődési Ház intézményvezetői munkakörének 
 ellátására szóló megbízás határozott időre, öt évig, 2016. június hó 16. napjáig 
szól. 

 A megbízás nevezett határozatlan idejű közalkalmazotti kinevezését nem érinti. 
 

Képviselő-testület fizetési osztály és fizetési fokozat megállapításánál  a Kjt. 61. 
§ - 64. §,  foglaltak alapján munkakör betöltésére előírt annak a legmagasabb 
iskolai végzettségnek, szakképesítésnek, mellyel a közalkalmazott rendelkezik és 
közalkalmazotti jogviszonyban töltött idő – Kjt. 87/A. § -  figyelembevételével 
kerül sor ( F fizetési osztály és 14 fizetési fokozat ).  

 A magasabb vezetői pótlék mértékét a mindenkori pótlékalap 200 % - ában 
állapítja meg, mely alapján jelenleg 40.000,- forint a magasabb vezetői pótlék 
összege. 

 
A Képviselő-testület döntése a közalkalmazottak jogállásáról szóló, többször 
 módosított 1992. évi XXXIII. törvény 20 - 21. §-a, 23. §-ának , 61. § - 64. §, 66. 
 § és 70. §, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési és a közgyűjteményi 
területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes 
kérdések rendezésért szabályozó 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet előírásain 
alapszik. 

  
Határozatról értesítést kap: 
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1.) Ádók István ( nyertes pályázó ) 6913 Csanádpalota, Széchenyi u. 33. 
2.) Kovács Sándor     polgármester 
3.) Fodorné Boros Anett  Személyügyi ügyintéző helyben 
4.) Pénzügyi Csoport helyben 

 
Kovács Sándor polgármester: A megbízáshoz sok sikert, és jó  egészséget kívánok.  
 
Ádók István pályázó: Köszönöm a bizalmat, igyekszem megszolgálni.  
 
Kovács Sándor polgármester: A szennyvízberuházással kapcsolatban látszanak azok 
az irányvonalak, hogy a beruházás mikor kezdhető el. A hiányzó utcák társulásához kb. 
még 30 állampolgár csatlakozása szükséges. 29-én 6 órára lesz össze híva  azoknak az 
utcáknak a lakossága, akik még nem csatlakoztak a társulathoz. Így 1700 fő fölé fog 
emelkedni a szennyvíztársulat tagságának a létszáma.  
A második ütemben 416 ingatlan bevonására kerül sor, ez összesen 1718 ingatlan. 
Vannak olyan ingatlanok ahol nincs vízbekötés, azok csökkenteni fogják a hozzájárulás 
mértékét.  
 
Mikulán László képviselő: A könyvvizsgáló asszony tudja-e, hogy levettük 
napirendről a hitelfelvételt.  
 
Kovács Sándor polgármester: Nem.  
 
Mikulán László képviselő: Meghívót kapott a testületi ülésre? 
 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Nem. 
 
Mikulán László képviselő: A könyvvizsgálói jelentésben szerepel ez a mondat. 
Idézem: „A tanúsítványban és a beszámolóban bemutatott felhalmozási tartalék alapján 
hosszú távú, ütemezett hitel felvételének törlesztését teljesíteni tudja az esetben, ha a 
beruházás további hitelek felvételét nem teszik indokolttá.”  Továbbá ez is szerepel 
benne …. indokolt esetben a feladatok átütemezését meg kell tenni. …  Jó lett volna, ha 
itt van. Ezt szerettem volna megkérdezni, hogy mit jelent.  
Azok a lakosok, akik úgy kötöttek szerződést, akiknél nehézkesnek látszik a fizetés, az 
ránk is felelősséget ró.  
 
Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendet 
megtárgyalta, a testületi ülést bezárom. 
 

K.m.f.t.  
 
 

Kovács Sándor        Erdélyi Sándorné dr. 
  polgármester         jegyző 
 
 
Jancsik Zoltán        Bodzás István 
    jkv. hit.                jkv. hit.  
 


